
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 44 del 12-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  44   Del  12-04-21

NUM.REG.GEN.104

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: (CIG: ZD531534EA) - MANUTENZIONE DEI GIARDINI ED AREE
PUBBLICHE. - SOSTITUZIONE DEL SEGGIOLINO DELL'ALTALENA
PRESSO I GIARDINI DI CERRETO CAPOLUOGO. - AFFIDAMENTO ED
IMPEGNO DI SPESA.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  dodici del mese di aprile nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato:

Che l’Amministrazione ha la necessità di acquisire beni/ servizi

che le forniture oggetto di affidamento hanno un valore di € 107,06;

Richiamati i seguenti atti:

la deliberazione di C.C. n. 33 del 12/07/2019 con il quale sono state approvate le “Linee
programmatiche di mandato 2019-2024;

la deliberazione di G.C. n. 72 del 17/06/2020  con il quale è stato approvato il P.E.G. (Piano
Esecutivo di Gestione) 2020 e sono state assegnate ai Responsabili di Area le risorse
economiche necessarie al raggiungimento degli obbiettivi programmati e le modalità di
attuazione dei programmi e progetti suddivisi in servizi, capitoli e articoli;

la deliberazione di G.C. n. 42 del 29/03/2021 con la quale è stato approvato il Piano triennale
2021/2023 per la prevenzione della corruzione e delle trasparenza;

la deliberazione di C.C. n. 10 del 07/04/2020 con il quale è stato approvato il DUP (documento
unico di programmazione) 2021/2023;

la deliberazione di C.C. n. 11 del 07/04/2020 con il quale è stato approvato il Bilancio di
previsione 2021/2023 e relativi allegati;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 11 del 28/12/2020 con cui il sottoscritto è stato nominato, ai sensi
dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, Responsabile dell’Area tecnico-urbanistica, legittimato, pertanto, ad
emanare il presente provvedimento, non sussistendo, altresì, salve situazioni di cui allo stato non vi è
conoscenza, cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con
particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

Attestato, pertanto, l’assenza assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990
e ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016, ai sensi Codice di comportamento dei dipendenti pubblici DPR
n. 62/2013 e ai sensi Codice di comportamento dipendenti Comune di Cerreto di Spoleto;

Premesso:

- che questo Ente è proprietario dei giardini pubblici siti nel Capoluogo;



- che i suddetti giardini sono attrezzati con varie attrezzature da giuoco per bambini, tra cui anche un
altalena con la doppia seduta (fino a 3 anni e oltre);

Constatato:

- che la seduta per i bambini oltre i 3 anni è stata danneggiata e non è più in sicurezza, c’è la necessità di
acquisire un nuovo seggiolino per la sostituzione di quello danneggiato;

Verificato:

 - che è stato chiesto un preventivo di spesa, per la fornitura di un nuovo seggiolino a norma di sicurezza,
alla ditta “MACAGI Srl” con sede in Cingoli (MC) (P.Iva: 01065270421), la quale ha presentato un
preventivo di Euro 87,75 oltre Euro 19,31 per IVA (22%) per un totale complessivo di Euro 107,06;

- che l’offerta è congrua e conveniente per questo Ente, e potrà trovare copertura sul Capitolo di Bilancio
al nr. 1731;

Visti:
- la legge n. 241/90 e s.m.;
- l'art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e l'art. 192 del T.U. Enti Locali n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 32, 36 e 37;
- Visto il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017 “Disposizioni integrative e correttive del al D.Lgs 50/2016”
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) Di affidare alla ditta “MACAGI Srl” con sede in Cingoli (MC) (P.Iva: 01065270421), la fornitura di
un nuovo seggiolino a norma di sicurezza da sostituire nell’altalena sita nei giardini pubblici di Cerreto
capoluogo, dietro un importo di fornitura di Euro 87,75 oltre Euro 19,31 per IVA (22%) per un totale
complessivo di Euro 107,06.

2) Di imputare la spesa di Euro 107,06 sul seguente Capitolo di Bilancio al nr. 1731.

3) CIG: ZD531534EA.
(SAN)

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 44 del 12-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 14-04-21 e vi resterà fino al 29-04-021
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 44 del 12-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


